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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Ключевская улица, 83

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Ключевская улица, 83

35 000 Р в месяц

31.00 м2

Общая
14.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
22 из 23
Этаж

Сдам отличную 1-комн в Свердловском районе по ул. Ключевская (ориентир: ЖК "Уютный Дом"). В шаговой доступности: остановка автобуса
"Лесоперевалочная база", остановка электропоезда, развязка 4 моста, гипермаркет "Лента", школа №34 и детский сад, почта. Бобровый лог.
) Общая S - 31 кв. м, жилая - 14 кв. м, кухня - 9 кв. м, санузел совмещённый в кафеле, окна ПВХ, застекленный балкон с выходом из кухни,
организованная гардеробная с полками и сейфом. В наличии из мебели и бытовой техники: - кухонный гарнитур с барной стойкой и
стульями - варочная индукционная панель на 4 конфорки - духовой шкаф - микроволновая печь - электрочайник - 2-х камерный холодильник
- кондиционер - робот-пылесос - телевизор ЖК - бойлер (водонагреватель) - стиральная машинка-автомат - гладильная доска с утюгом - 2-х
спальная кровать с матрасом - диван (раскладывается) Возвратный залог за сохранность имущества можно внести в рассрочку. Показ по
договорённости. Звоните!
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 22

Этажей всего 23 Площадь жилая 14.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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